DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FRAGILIDADE DO IDOSO
COMO ELEMENTO DE RISCO PARA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA de autoria de KAMILLY
FARAH CARDOSO MARTINS, MÁRCIA REGINA PACHECO SOARES, ROSALEE
SANTOS CRESPO ISTOE, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br